Rechnungsadresse oder Kundennummer Versandadresse �  entspricht der Rechnungsadresse
KD.-Nr. KD.-Nr.
Name: Name:
Straße: Straße:
PLZ / Ort:   PLZ / Ort:
E-Mail: E-Mail:
Tel.: Tel.:
Bestellinformation Nutzergewicht

mit der Option „Befestigungsösen für Transport im Auto“ als Sitz im Fahrzeug für den Transport von Rollstuhlnutzern geeignet.
Alle Änderungen an der Konfiguration können die Sitzhöhe beeinflussen. Maßtoleranz ab Werk ± 10 mm.
Bestellbeispiel
Basismodell Cirrus G5 inklusive Seitenteil (CIR040042), Kopfstütze (CIR030064), Fußbretthalter hochschwenkbar
(CIR050010/CIR050009) und Fußbrett geteilt (CIR050119) € 4.981,-.
Cirrus G5
2
Sitzbreite
SW39 SW42 SW45 SW48 SW51
mm  390  420  450  480  510
SW54
 540 67,-
Sitztiefe
SD44 SD47 SD50
mm  440 (390-490)  470 (420-520)  500 (450-550)
Vordere Sitzhöhe (1)
FSH375 FSH40 FSH425 FSH45 FSH475 FSH50 FSH525
mm 375 400 425 450 475 500 525
5” / 16” – – – – –
6” / 16” – – – –
8” / 16” – – – – –
5” / 20” – – – – –
6” / 20” – – –
8” / 20” – – –
5” / 22” – – – – – –
6” / 22” – – –
8” / 22” – – –
5” / 24” – – – – – – –
6” / 24” – – –
8” / 24” – – –
Sitz (1) €
CIR020086 Sitz, Kantelung, Sitzneigung 0° - 33°
CIR020088 Sperrmechanismus, Sitzkantelung 168,-
CIR020089 Sitz, fest, +/- 50 mm Sitztiefe 0,-
CIR020091 Sitzplatte, ohne Beckenaussparung (2) 0,-
CIR020090 Sitz, gleitend,+/- 50 mm Sitztiefe (3) 153,-
CIR020092 Sitzplatte, mit Beckenaussparung 0,-
Sitzkissen €
CIR020093 Sitzkissen, Bezug, Trevira 159,-
CIR020094 Sitzkissen, Nylon, PU-Beschichtung 0,-
CIR020110 Ohne Sitzkissen 0,-
JAY Sitzkissen €
JAY020006 JAY Easy Visco mit geradem Boden (4)                                                                                                                      320,-
JAY020015 JAY Balance, Fluid, mikroklimatischer Bezug, mit Positionierungsset, bis Sitzbreite 500 mm (7)    789,-
JAY020020 JAY J2 Kissen, Tiefe Kontur, bis Sitzbreite 480 mm (8) 874,-
Wichtig: Bitte beachten Sie, dass nur die Größen verfügbar sind, die auf den entsprechenden JAY Bestellblättern angegben sind.
(1) Durch die Option CIR020090 Sitz, gleitend,+/- 50 mm Sitztiefe, erhöht sich die Sitzhöhe um
25mm.
(2) Nicht mit CIR020090 Sitz, gleitend,+/- 50 mm Sitztiefe möglich
(3) Nicht mit CIR020089 Sitz, fest, +/- 50 mm Sitztiefe möglich
(4) Mittlerer Hautschutz
(5) Ausschließlich in England
(6) Mittlerer / hoher Hautschutz
(7) Sehr hoher Hautschutz
(8) Sehr hoher Hautschutz
FMG
FMG
FMG
Cirrus G5
3
Sitzhöhenmatrix €
Cirrus G5
4
Sitzkissen & Sitzplatten
// CIR020093
// CIR020092 // CIR020091
// JAY020006 // JAY020020 // JAY020009
// JAY020024
Cirrus G5
5
Zubehör Sitz €
CIR020070 Inkontinenzüberzug (1) 66,-
CIR090202 Abduktionskeil, klein, 70 x 60 x 100 mm 180,-